É en testimonio de las damunt ditas cosas, mandamos fazer e dar a vos este escrito, seyelado con nostro seello colgado /.

Scriptum et actum in Villa de Lorcha, IIII kalendas Januarii, anno domini millesimo trescentesimo /.

(Sigue el sigon notarial ya descrito) (47).

16

1300, enero 14. Murcia.

Jaime II al sobrejuntero de Aragón don Lope Ferrench de Luna interesándolo en el acopio de 300 cabices de trigo, con destino al castillo de Lorca, al objeto de abastecer aquella plaza, recién conquistada. É igualmente a los destinatarios que reseñamos a continuación.

ACA, Rg. 332, fol. 148 r.

Jacobus etc.

Viro nobili et dilecto Lупpo Ferrench de Luna, subreiuinteri Aragonie, etc.

Scire vos volumus / qualiter Castrum et villam de LORCHA, divina mediante clementia, nostre submissimus ditioni et tam pro ipsis / Castro et villa et aliis castris et locis Regni Murcie stabiliendis, frumentum et alia victualia valde neccessaria habeamus et in eodem Regno Murcie, propter multitudinem gentium qui victualia regni eiusdem coverte- / rentur in usus eorum, alicque victualia inveniri non possint, et propterea de partibus Regni Aragonum frumentum / et cibaria et alia victualia ad prefatum Regnum Murcie providerimus transmitenda.

Idcirco / vos quem ad negocia et servitia nostra promptum semper invenimus et paratum, requirimus et rogamus attente /, quatenus, si unaqueque nobis servire cupitis nobis debeatis in tam neccessario articulo, CCC cafficia tritici / mutuare, quo nomine et pro parte nostra tradatis et deliberetis fideli nostro Petro de Roda, illustris domine / Blanche Regine Aragonie, karissime consortis nostre, panicerio, quem super hoc ad vos specialiter destinamus, ipso enim de dictis CCC cafficiis frumenti vel de eorum

(45) Hace referencia a la elección de nuevo obispo de Cartagena, cuya elección ordena al cabildo (28 dic. 1300) que la aplace hasta hallarse presente el mismo en Murcia, dentro de pocos días. Una semana antes (22 de diciembre) autorizaba al mismo cabildo a trasladar el cadaver del prelado fallecido, Diego, a la ciudad de Murcia para darle allí sepultura.

(46) Compromiso real de favorecer al estamento militar de los caballeros de Lorca.

(47) El presente traslado del privilegio plomado original ostenta todavía al dorso los restos del primitivo sello notarial de cera apósito.

precio, ad voluntatem vestram vobis satisfieri integre / faciemus. Credentes super premissis prefato Petro de Roda de hiis que vobis pro parte nostra duxerit verbote- / nus referenda.

Datum Murcie, XIX kalendas februarii, anno domini ut supra / (M.CCCC).

Y sigue la relación de otros destinatarios, a los que remitió Jaime II idéntica petición e vituallas, explicitada de este modo y referencia de los cahices solicitados:

Petro Martini de Luna	CCC	cafficia	triticii
Alamanno de Gudal	CC	»	»
Enego Luppi de Jassa	CC	»	»
Eximino Petri de Salanova	C	»	»
Abbati Montis-Aragonum	CCC	»	»
Mutino episcopo Oscensi	CC	»	»
Eximino episcopo Cesaraugustano ..	CCC	»	»
Petro episcopo Jlerdensi	CCC	»	»
Sancio de Antilione, majordomo in Aragonia	CCC	kafficia	triticii

17

1301, enero 5. Murcia.

Carta de Jaime II al conde de Ampurias, el noble Poncio Hugonis, en la que le comunica que las próximas Cortes de Cataluña, a celebrar próximamente el primer domingo de Cuaresma, a tenor de lo acordado en las últimas tenidas en Barcelona, habrán de ser aplazadas a la Fiesta de Pentecostés siguiente, por razón de hallarse por el momento muy ocupado en la ardua empresa de someter los últimos reductos rebeldes a la Corona de Aragón en el Reino de Murcia, concretamente los empinados Castillos de LORCA, MULA Y ALCALA, teniendo emplazados ya para su capitulación al primero y tercero y cercado al segundo, sometido a un fuerte asedio.

ACA, Reg. 332 fol. 128 r-v.

Poncio Hugonis Comiti Impuriarum salutem etc.

Tenere vos nolumus a nostra memoria excidisse qualiter inter alia / perpetua Capitula edita in Generali Curia, quam apud Barchinonam novissime celebravimus, extitit ordinatum quod / annis singulis prima die dominica Quadragesimarum, Curiam Generalem in Cathalonia teneremus, nisi forte / propter infirmitatem vel absentiam nostram a terris (?) nostris vel propter frontaria in qua nos in aliquo loco terrarum / nostrarum personaliter adessemus, id contingeret impediri et cesantibus causis istis, infra unum mensem / teneremur ad celebrationem Curie supra dicte, quod ut habetur in dicto capitulo plenius continetur.

Quia tamen nos attenden- / tem perversum statum Regni nostri Murcie, propter quosdam qui nobis specialiter in Castris de LORCHA, de MULA et de ALCALANO,

nostro dominio rebellaverant, quorum occasione non solum dicti Regni Murcie, verum tamen etiam aliorum Regnoru / et terrarum nostro dominio subiectarum, fideles nostri ac subditi multipliciter vexabantur, private utilitati commoditatem publicam preferendo, ad dictum Regnum Murcie accedentes, obsedimus dicta castra et divina providentia / nostros dirigente progressus villam de Lorcha ac Castrum eiusdem, quadam Turri excepta, ALFONSIA vocata / in ipso Castro majorem fortitudinem obtinente (Torre del Homenaje), quam tamen *aplaciavimus* ad certum terminum nobis tradendum (emplazamiento para su Capitulación) nostro submisimus donimio ac etiam potestati.